

Alueelliset perus- ja liittymismaksut entisten osuuskuntien alueille

LOVESI 04.12.2024 § 50
904/02.05.00/2024

Valmistelija

Vesiliikelaitoksen johtaja Maria Sippala, puh. 040 444 0406.

Vesiliikelaitoksen johtokunta on kokouksessaan 15.8.2024/pykälä 33 hyväksynyt Pitkähään vesiosuuskunnan runkoverkoston ja toiminnan siirtämisen osaksi Loviisan Vesiliikelaitoksen toimintaa. Asian käsittelyn yhteydessä on tarkasteltu yhdistymisen taloudellisia vaikutuksia. Konsultin tekemien laskelmien perusteella liittäminen on taloudellisesti järkevää, mikäli Vesiliikelaitos ottaa käyttöön alueelliset perus- ja liittymismaksut. Perusmaksujen tulee olla kaksinkertaiset ja liittymismaksujen 1,7-kertaiset verrattuna Vesiliikelaitoksen nykyisten toiminta-alueiden maksuihin. Mikäli ei oteta käyttöön alueellisia maksuja, tukevat Vesiliikelaitoksen nykyiset asiakkaat osuuskunnan alueen vesihuoltoa.

Vesihuoltolain mukaan käyttömaksujen tulee olla samansuuruiset, mutta perus- ja liittymismaksut voivat olla eri alueilla erisuuruisia, jos se on tarpeen aiheuttamisperiaatteen toteutumisen vuoksi tai muusta syystä. Perusmaksun määräytymisen lähtökohtana on kiinteistön liittymästä laitokselle aiheutuvien kiinteiden kustannusten kattaminen. Perusmaksun suuruuteen vaikuttaa muun muassa aluetehokkuus – väljästi rakennettu alue edellyttää laajempia verkostoja kuin tiiviisti rakennetut taajamat.

Liite 13 Aluetaksa

Esittelijä

Vesiliikelaitoksen johtaja Maria Sippala

Ehdotus

Vesiliikelaitokseen yhdistyvien osuuskuntien alueilla otetaan käyttöön kaksinkertaiset perusmaksut ja 1,7-kertaiset liittymismaksut Vesiliikelaitoksen nykyisiin toiminta-alueisiin nähden. Esitetty aluetaksa on liitteenä. Taksaa sovelletaan siitä hetkestä lähtien, kun osuuskunta yhdistyy Vesiliikelaitokseen.

Päätös

Vesiliikelaitokseen yhdistyvien osuuskuntien alueilla otetaan käyttöön kaksinkertaiset perusmaksut ja 1,7-kertaiset liittymismaksut Vesiliikelaitoksen nykyisiin toiminta-alueisiin nähden, esitetyn aluetaksan mukaan. Taksaa sovelletaan siitä hetkestä lähtien, kun osuuskunta yhdistyy Vesiliikelaitokseen.
